ПРОЕКТ
Муниципальное образование «Приамурское городское поселение»
Смидовичского муниципального района
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
__________											№____
пос. Приамурский

О внесении изменений в постановление администрации городского поселения от 20.07.2017 №1022 «Об  утверждении Единой  комиссии администрации Приамурского  городского поселения  по закупкам товаров,    работ,   услуг  для  обеспечения муниципальных  нужд»

 	В соответствии со ст. 39 Федерального закона от 05.04.2013 №44 – ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок,  товаров,  работ, услуг для обеспечения муниципальных  нужд», с  Уставом муниципального образования «Приамурского городского поселения», администрация городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации городского поселения от 20.07.2017 №1022 «Об  утверждении Единой  комиссии администрации Приамурского  городского поселения  по закупкам товаров,    работ,   услуг  для  обеспечения муниципальных  нужд» следующие изменения:
1.1. Приложение №2 Постановления администрации городского  поселения от 20. 20.07.2017 №1022 «Об  утверждении Единой  комиссии администрации Приамурского  городского поселения  по закупкам товаров,    работ,   услуг  для  обеспечения муниципальных  нужд» изложить в следующей редакции:
«
Приложение №2
к  постановлению  администрации
городского поселения от 20.07.2017   №1022

Состав
Единой комиссии по  осуществлению закупок  товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации
Приамурского   городского поселения

	Симонов
Александр Сергеевич
	- председатель   Единой комиссии, заместитель  главы администрации по  жилищно-коммунальному  хозяйству,  имущественным и земельным отношениям

	Прокопьева
Елена Витальевна
	-  секретарь Единой комиссии,  главный специалист-эксперт отдела жилищно-коммунального хозяйства, дорожного хозяйства,   транспорта  и связи, благоустройства

	Члены Единой  комиссии

	Жилина Наталья Шамильевна
	-  начальник отдела по социальным вопросам

	Нелюбина Оксана Викторовна
	- начальник отдела по управлению муниципальным имуществом и земельным вопросам

	Шарова Наталья Викторовна
	-  контрактный управляющий (по согласованию)

2. Контроль за выполнением настоящего  постановления оставляю за собой.
3. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Приамурский вестник».
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

И.о.  главы администрации
городского поселения							        А.С. Симонов

Подготовил:
Начальник отдела организационного
и правового обеспечения муниципальной службы
администрации городского поселения			           	 Н.В. Путрик